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Fast stilling som lønn- og personalmedarbeider
Hos Fylkesmannen i Vestfold, Administrasjonsstaben det ledig fast stilling som seniorkonsulent/rådgiver.

Arbeidsoppgaver
• Lønn
• Rapporteringer
• Saksbehandling og veiledning innen personalforvaltning knyttet til lov- og avtaleverk og embetets personalpolitikk
• Oppgaver knyttet til stillingsutlysninger/ansettelser
• HMS

Kvalifikasjoner
• Vi ønsker at du både har utdanning og erfaring innen lønn, personal og gjerne litt kjennskap til regnskap/økonomi. Det forventes ikke at du kan
alt, men at du viser vilje til å lære, og til å lære bort til andre det du allerede kan.
• Du må kunne skrive og snakke godt norsk
• Erfaring med personaladministrative oppgaver
• Kjennskap til offentlig regelverk innen personalområdet vil bli vektlagt
• Det er også en forutsetning at du behersker data som arbeidsverktøy. Erfaring med bruk av lønnssystemet SAP HR vil bli vektlagt.

Utdanningsnivå
• Høyskole / Universitet, Diplom- / Bachelorgrad. Relevant realkompetanse kan kompensere for utdanningsnivå.

Personlige egenskaper
• Du må serviceinnstilt og ha gode samarbeidsevner
• Det kan være hektisk, og du må ha evne til å prioritere.
• Du må være ansvarsbevisst, nøyaktig, selvstendig og initiativrik
• God muntlig og skriftlig fremstillingsevne

Språk
• Norsk

Vi tilbyr
• Godt arbeidsmiljø
• Faglig og personlig utvikling

Vi tar forbehold om endring av stillingens oppgaver.

Stillingen er lønnet som seniorkonsulent st.kode 1363/rådgiver st.kode 1434, ltr 52-ltr. 58, tilsvarende kr. 444 400 til  kr 492 000. Fra lønnen
trekkes 2% innskudd til Statens pensjonskasse. Det er 6 måneders prøvetid.

Fylkesmannen i Vestfold er en virksomhet i endring og utvikling. Vi kan tilby utfordrende oppgaver i et spennende og variert arbeidsmiljø. Vi har
pensjonsordning i Statens pensjonskasse. Fylkesmannen har fleksibel arbeidstid og er med i ordningen for et inkluderende arbeidsliv.

Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i befolkningen. Fylkesmannen i Vestfold har derfor som mål å oppnå
en balansert alders- og kjønnssammensetning, og rekruttere personer med innvandrerbakgrunn og redusert funksjonsevne. Som IA-virksomhet
legger Fylkesmannen vekt på å tilrettelegge arbeidsforholdene for personer med redusert funksjonsevne.

Arbeidssted er Statens Park i Tønsberg. Vi holder til i et attraktivt område, med kort avstand til sentrum og kollektivtilbud. Vi er i dag ca 135
ansatte.
Vi gjør oppmerksom på at opplysninger om søkeren kan bli offentliggjort, selv om søkeren har anmodet om ikke å bli oppført på offentlig
søkerliste.
P.g.a. ferieavvikling kan opplysninger om stillingen fås ved henvendelse til: Administrasjonssjef Jan Erik Glad f.o.m. 20. juli 2015, tlf. 33 37 10
00 eller
mobilnr 48 86 60 35.

Vi ber om at du dokumenterer praksis og utdanning.

Søknadsfrist: 7. august 2015.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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